

CET - BALANÇO PATRIMONIAL
EM 31 DE JULHO DE 2019
(Em R\$ Mil)

ATIVO		PASSIVO	
CIRCULANTE		CIRCULANTE	
Caixa e Equivalentes de Caixa	16.878	Fornecedores	35.041
Contas a Receber	76.418	Provisão Férias e Encargos	81.297
Estoques	6.634	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	16.811
Adiantamentos a Funcionários e Terceiros	28.694	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	12.482
Impostos e Contribuições a Recuperar	21.827	Adiantamento de Clientes	11.148
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	1.606	Processos Julgados	544
	<u>152.057</u>	Receitas Antecipadas-CEF	2.148
		Outras Contas a Pagar	8.548
			<u>168.019</u>
NAO CIRCULANTE		NAO CIRCULANTE	
Realizável a Longo Prazo		Obrigações Previdenciárias - Parcelamento	1.640
Contas a Receber	122.118	Provisão para Contingências	104.962
Riscos no Receb. De Créditos	(123.171)	Receitas Antecipadas-CEF	4.475
Depósito Judicial e Outros Créditos	6.954		<u>111.077</u>
	<u>5.901</u>		
		PATRIMONIO LIQUIDO	
Investimento	18	Capital Social	105.715
Imobilizado	19.945	Reserva de Capital	1.272
Intangível	160	Prejuízos Acumulados	(246.716)
	<u>26.024</u>	Resultados Mensais Acumulados	38.714
			<u>(101.015)</u>
TOTAL DO ATIVO	<u>178.081</u>	TOTAL DO PASSIVO	<u>178.081</u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO
PARA O PERÍODO DE 01/07/2019 A 31/07/2019
(Em R\$ Mil)

	<u>Jul/2019</u>	<u>Acumulado</u>
RECEITA OPERACIONAL BRUTA		
Serviços de Engenharia de Tráfego	74.210	551.837
Exploração de Estacionamento Zona Azul	8.924	56.124
Eventos Diversos	1.956	13.872
Estacionamentos	108	770
	85.198	622.603
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	(8.441)	(61.214)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	76.757	561.389
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS		
Pessoal e Encargos	(45.439)	(318.191)
Honorários da Administração	(47)	(383)
Serviços de Terceiros		
- Sinalização Viária	(9.154)	(48.133)
- Remoção de Veículos	(2.847)	(19.726)
Material de Sinalização Viária	(295)	(1.639)
Outros Custos	(4.728)	(42.392)
	(62.510)	(430.464)
LUCRO BRUTO	14.247	130.925
RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS		
Pessoal e Encargos	(13.024)	(72.069)
Honorários da Administração	(100)	(630)
Gerais e Administrativas	(4.864)	(27.412)
Despesas Financeiras	(76)	(451)
Receitas Financeiras	154	1.499
Outras Receitas Operacionais	1.455	6.852
	(16.455)	(92.211)
PREJUÍZO / LUCRO DO PERÍODO	(2.208)	38.714